

CALCOLO INCIDENZA MANODOPERA

Lavori di manutenzione straordinaria facciata e sostituzione infissi nell'immobile sito in Caltagirone Convitto "Luigi Sturzo" Via delle Industrie n. 9

Importo lordo lavori: € 794.575,18			Totale Costo sicurezza: € 13.293,00			Incidenza sicurezza: 1,673 %			Incid. media manodopera (su Imp.Lordo lavori) : 21,28 % Incid. media manodopera (su Imp.Netto lavori) : 21,32%						
COSTO DI COSTRUZIONE															
Rif.El. Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applicazi.	Prezzo x Quantità	Utili Imp.	Spese Generali	Spese Sicurez.	Materia. x	Materiali x Quantità	Noli	Noli x Quantità	Trasporti	Trasporti x Quantità	Costo Manodop.	Incidenza Manodop.
8.1.3.3	Fornitura e posa in opera di serramenti	1288,15	374,40	482.283,36										38.506,81	8,00
8.5.1.1	Fornitura e collocazione di avvolgibile	1288,15	55,50	71.492,33										12.129,80	17,00
9.1.7	Intonaco civile per esterni dello spesso	449,92	24,90	11.203,01										7.379,45	66,00
21.1.11	Rimozione di intonaco interno od esterno	449,92	10,50	4.724,16										3.583,30	76,00
21.1.17	Rimozione di infissi interni od esterni	1288,15	14,20	18.291,73										14.056,94	77,00
21.1.26	Trasporto alle pubbliche discariche del	22,5	24,70	555,75										,00	,00
21.3.1.1	Risanamento di strutture intelaiate in c	200,02	103,90	20.782,08										6.014,95	29,00
23.1.1.1.2	Approntamento di ponteggio in elementi p	6254,85	8,52	53.291,32										34.571,25	65,00
23.1.1.3	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggi	6254,85	3,25	20.328,26										16.027,75	79,00
23.1.1.13	Mantovana parasassi a tubi e giunti o pr	476,84	22,20	10.585,85										6.972,93	66,00
23.1.1.15	Schermatura di ponteggi e castelletti, c	606,84	2,72	1.650,60										1.087,25	66,00
NP1RS	Fornitura e collocazione di rete in fibr	3680,99	27,00	99.386,73										28.765,48	29,00
				794.575,18									169.095,91		